
 

 
 

  zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność  zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność   zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność  
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

                                              Wrocław, dnia  22.12.2023r. 

Uczestnicy postępowania  
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa leków  
– uzupełnienie III (+pozycje nierozstrzygnięte w postępowaniach lekowych 
+ antybiotykowym + płyny infuzyjne + inne)  –  znak sprawy: PN 94/23.  
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej w zakresie zadania  

nr: 1,2,4,7,8,9,10,11,13, 14  

oraz unieważnieniu postępowania w zakresie zadania nr 3 

I. Na  podstawie  art. 253 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 11 września 2019r.  Prawo  zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1605, zwana w dalszej części ustawą PZP), Zamawiający 

zawiadamia o wyborze oferty najkorzystniejszej dla następujących zadań: 

Kryterium wyboru ofert: Oferowana cena brutto –100% 

ZADANIE 1 – w zakresie tego zadania złoz ono 1 ofertę:  
Oferta złożona przez Wykonawcę GENESIS PHARM Sp.  z o.o. Sp. k., ul. Obywatelska 128/152,  

94–104 Łódź z ceną oferty brutto 1 620,00 zł jest ofertą najkorzystniejszą. Oferta otrzymała  

100 pkt w kryterium oceny ofert cena –100 pkt. 

ZADANIE 2 – w zakresie tego zadania złoz ono 1 ofertę:  
Oferta złożona przez Wykonawcę GENESIS PHARM Sp.  z o.o. Sp. k., ul. Obywatelska 128/152,  

94–104 Łódź z ceną oferty brutto 11 340,00 zł jest ofertą najkorzystniejszą. Oferta otrzymała 

100 pkt w kryterium oceny ofert cena –100 pkt. 

ZADANIE 4 – w zakresie tego zadania złoz ono 1 ofertę:  
Oferta złożona przez Wykonawcę SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9,  

40–273 Katowice z ceną oferty brutto 9 226,85 zł jest ofertą najkorzystniejszą. Oferta otrzymała 

100 pkt w kryterium oceny ofert cena –100 pkt. 

ZADANIE 6 – w zakresie tego zadania złoz ono 1 ofertę:  
Oferta złożona przez Wykonawcę SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9,  

40–273 Katowice z ceną oferty brutto 20 333,97 zł jest ofertą najkorzystniejszą. Oferta 

otrzymała 100 pkt w kryterium oceny ofert cena –100 pkt. 

ZADANIE 7 – w zakresie tego zadania złoz ono 1 ofertę:  
Oferta złożona przez Wykonawcę SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9,  

40–273 Katowice z ceną oferty brutto 3 768,77 zł jest ofertą najkorzystniejszą. Oferta otrzymała 

100 pkt w kryterium oceny ofert cena –100 pkt. 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl


 

 
 

  zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność  zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność   zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność  
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

ZADANIE 8 – w zakresie tego zadania złoz ono 1 ofertę:  
Oferta złożona przez Wykonawcę SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9,  

40–273 Katowice z ceną oferty brutto 8 009,28 zł jest ofertą najkorzystniejszą. Oferta otrzymała 

100 pkt w kryterium oceny ofert cena –100 pkt. 

ZADANIE 9 – w zakresie tego zadania złoz ono 2 oferty:  
1) Oferta złożona przez Wykonawcę ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44,  50 – 502 Wrocław  

z ceną oferty brutto 10 670,40 zł jest ofertą najkorzystniejszą. Oferta otrzymała 100 pkt. 

w kryterium oceny ofert cena –100 pkt. 

2) Druga oferta złoz ona przez Wykonawcę SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.,  

ul. Pułaskiego 9, 40–273 Katowice z ceną oferty brutto 10 713,60 zł – uzyskała 99,60 pkt. 

ZADANIE 10 – w zakresie tego zadania złoz ono 1 ofertę:  
Oferta złożona przez Wykonawcę SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9,  

40–273 Katowice z ceną oferty brutto 49 285,80 zł jest ofertą najkorzystniejszą. Oferta 

otrzymała 100 pkt. w kryterium oceny ofert cena –100 pkt. 

ZADANIE 11 – w zakresie tego zadania złoz ono 2 oferty, w tym jedna oferta odrzucona. 
1) Oferta odrzucona: GENESIS PHARM Sp. z o.o. Sp. k., ul. Obywatelska 128/152,  

94–104 Ło dz   z ceną oferty brutto 8 100,00 zł. 
3) Druga oferta została złoz ona przez Wykonawcę SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.,  

ul. Pułaskiego 9, 40–273 Katowice z ceną oferty brutto 5 005,80 zł. Oferta tego 

Wykonawcy została wybrana jako najkorzystniejsza. Oferta otrzymała 100 pkt.  

w kryterium oceny ofert cena –100 pkt. 

 
ZADANIE 13 – w zakresie tego zadania złoz ono 1 ofertę:  
Oferta złożona przez Wykonawcę ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50–502 Wrocław z ceną oferty 

brutto 16 416,00 zł jest ofertą najkorzystniejszą. Oferta otrzymała 100 pkt. w kryterium oceny 

ofert cena –100 pkt. 

ZADANIE 14 – w zakresie tego zadania złoz ono 1 ofertę:  
Oferta złożona przez Wykonawcę SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9,  

40–273 Katowice z ceną oferty brutto 869,40 zł jest ofertą najkorzystniejszą. Oferta otrzymała 

100 pkt w kryterium oceny ofert cena –100 pkt. 

Na  podstawie  art. 264 ust. 2 pkt 1 lit. a) ustawy PZP  Zamawiający informuje, z e umowa   
w sprawie udzielenia  zamo wienia publicznego dla zadania nr:  1,2,4,7,8,9,10,11,13,14 zostanie  
zawarta w terminie nie kro tszym niz  5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty.  
 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl


 

 
 

  zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność  zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność   zdrowie  profesjonalizm  nowoczesność  
 

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław 

NIP: 895-16-31-106 | Regon: 000290469 

Sekretariat: 71 395 74 26 | fax 71 326 06 22 

Centrala tel.: 71 326 13 25 

sekretariat@szpital.wroc.pl                                                                 www.szpital.wroc.pl 

 

 

 
 
II. Na podstawie art. 260 ust. 1 i 2 ustawy PZP, Zamawiający zawiadamia o uniewaz nieniu 

postępowania w zakresie Zadania 3. 
 

Uzasadnienie prawne: 
 

ZADANIE 3  – zostaje uniewaz nione  na podstawie  art. 255 ust. 2) ustawy PZP, tj. Zamawiający 
uniewaz nia postępowanie o udzielenie zamo wienia, jez eli wszystkie złoz one wnioski  
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu. 
 
Uzasadnienie faktyczne: 
W zakresie Zadania 3  została złoz ona jedna oferta:  
Oferta złoz ona przez Wykonawcę GENESIS PHARM Sp. z o.o. Sp. k., ul. Obywatelska 128/152,  
94–104 Ło dz   z ceną oferty brutto 220,32 zł – została odrzucona. 
 
 
Sporządziła: Ewa Nowakowska 

 

 
 
 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl

		2023-12-22T09:44:38+0100
	Beata Agnieszka Chodyńska




